
OSNOVNA ŠKOLA „TRSAT“ 

RIJEKA 

KLASA: 007-04/22-02/11 

URBROJ: 2170-55-01-22-03   

 

Rijeka, 21. listopada 2022. 

 

 

 Temeljem članka 48. Statuta OŠ „Trsat“, Školski odbor na 20. sjednici održanoj dana 

21. listopada 2022. godine, jednoglasno je donio sljedeću  

 

ODLUKU O DODATKU  

ODLUKE O RASPODJELI REZULTATA ZA 2021. GODINU 

 

Na sjednici Školskog odbora održanoj dana 21. listopada 2022. usvojena je Odluka o raspodjeli 

rezultata za 2021. godinu. Odlukom je predviđena nabava opreme iz izvora 9620 Višak prihoda 

od kapitalnih donacija u iznosu od 1.541 kn i nabava knjiga za školsku knjižnicu iz izvora 9730 

Višak prihoda od prodaje stanova u iznosu od 1.502 kn.  

Početkom ove školske godine pojavila se potreba za nabavom vrtne puhalice za uklanjanje lišća 

sa školskog dvorišta čija cijena iznosi 1.602 kn, a financira se iz izvora 9620. Budući da sredstva 

na navedenom izvoru nisu dostatna za nabavu, predlaže se da se preostali dio nabave u iznosu 

od 61 kn financira iz izvora 9730 te da se za isti iznos umanji pozicija rashoda za nabavu knjiga 

u školskoj knjižnici.  Navedene izmjene bit će sadržane u II. Rebalansu financijskog plana 

škole. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Iva Močibob, prof. 

 


